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[Niels Ravn.] 
givet udtryk for, kan man ved udbygning her 
få en fuldt ud tilfredsstillende levnedsmid- 
delkontrol .såvel som en fuldt ud tilfreds- 
stillende forskning. Levnedsmiddelinstitut- 
tet, som vi nu har ventet på i årevis, er et 
forsinkelsesinstitut og intet andet. Hvis man 
ville være gået i gang med problemerne på 
de fundamenter, vi allerede havde, havde vi 
været langt i dag. 

Indenrigsministeren (Hans Hækkerup): 
Jeg har da ikke givet udtryk for den opfat- 
telse, at man skulle lade én udbygning af 
levnedsmiddelkontrollen afvente, at vi fik 
levnedsmiddelinstituttet, men jeg har sagt, 
at dette levnedsmiddelinstitut kan gøre en 
væsentlig indsats med hensyn til kontrollen. 
Nu hørte jeg med interesse det ærede medlem 
slå fast, at kontrollen var fortrinlig. For ét 
øjeblik siden var vi bagud. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Sagens overgang til anden (sidste) behandling 
vedtoges uden afstemning. 

Formanden: Efter 'de faldne udtalelser 
foreslår jeg, at forslaget henvises til et 
udvalg på 17 medlemmer. Hvis ingen gør, 
indsigelse, betragter jeg dette som vedtaget. 
(Ophold). Det er vedtaget. 

Der er ikke mere på dagsordenen. 

Medlem af folketinget Holger Eriksen har 
meddelt mig, at han ønsker til finansmini- 
steren at stille følgende spørgsmål: 

홢Det er en kendsgerning, at bestern- 
melserne vedrørende tegning af indeks- 
kontrakter i stigende grad misbruges på 
den måde, at man tegner dem ved ud- 
gangen af december og opsiger dem den - 
første dag i januar, hvorved man af det 
indbetalte beløb kun kommer til at betale 
en skat på 25 pct., i praksis ofte en bety- 
delig lavere procent, i stedet for den højere 
skat, man ellers skulle have betalt. Tænker 
ministeren på at gennemføre sådanne 
ændringer, at dette misbrug undgås?". 
Spørgsmålet vil blive optaget på dags- 

ordenen for tingets førstkommende spørge- 
. tid. 

Medlem af folketinget Gunhild Due har 
meddelt mig, at hun ønsker til økonomi- 
ministeren at stille følgende spørgsmål: 

홢Kan ministeren oplyse, med hvor 
mange points prista11et ville falde, hvis 
hjemmemarkedsordningerne for landbru- 
get bortfaldt?". 
Spørgsmålet vil blive optaget på dagsorde- 

nen for tingets førstkommende spørgetid. 

Folketingets næste møde afholdes i mor- 
gen, torsdag den 13. januar, kl. 11 med 
følgende dagsorden: 

1) Forespørgsel til udenrigsministeren af 
Peter Nielsen m. fl. 

2) Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående "Kongeriget Danmarks Hypotek- 
bank"s beretning for regnskabsåret 1964- 
65. 

3) Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående beretning til folketinget om Nor- 
disk Råds 13. session. 

4) Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående: 

Forslag til lov om ændring i lov om er- 
statning til besættelsestidens ofre. (Om 
beregning af erstatningen til tjeneste- 
mandspensionister). 

5) Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående: 

Forslag til folketingsbeslutning om ned- 
sættelse af en kommission til under- 
søgelse af visse forgiftnings- og forure- 

II ningsfarer [af Morten Lange m. fl.]. 

Mødet hævet kl. 15. 


